2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.11.2023 № 3691-п

Об отказе в поддержке инициативных проектов, внесенных в администрацию Копейского городского округа

	В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 23.12.2020 № 88-МО «Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Копейского городского округа», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», в связи с наличием возможности решения описанной в инициативных проектах проблем более эффективным способом, администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать в поддержке инициативных проектов, внесенных в администрацию Копейского городского округа (приложение).
2. Отделу перспективного развития администрации Копейского городского округа (Куровская Ю.Е.) обеспечить возврат инициативных проектов инициаторам проектов.
3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Саламадин П.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по территориальному развитию Арасланова А.Н.

Глава городского округа						         А.М. Фалейчик